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Description courte

Marque : LEDVANCE
Fabricant : LEDVANCE
Référence :0SR616937

LFO5E-R1-P OSRAM

Description

Description

Avantages produits

Grande sélection de teintes de couleur

Grande liberté de conception grace a la flexibilité du module et a la possibilité de le découper
Silicone de haute qualité pour une trés longue durée de vie et une grande flexibilité

Connexion simple grace aux connecteurs pré-montés

Design extraordinaire et matériaux de haute qualité

Connexion sans outil avec le CONNECTsystem en option

Montage facile sur de nombreuses surfaces lisses grace a une bande autocollante située au dos

Domaines d'application

Applications décoratives

Intégration dans le mur

Rétroéclairage de structures complexes
Eclairage de chemins

Signalétique
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Pour une utillisation a I'extérieur

Bande de LED flexible et sécable

Type de protection : IP67

Différentes nuances de blanc (3.5 SDCM)
Résistant aux ambiances salines

Technique / Accessoires

Raccordement simplifié grace au systeme d'appariement optionnel CONNECTsystem
Installation rapide avec le systeme optionnel SLIM TRACK
Parfaitement adapté aux ballasts électroniques OPTOTRONIC 24 V

Avantages

Grande sélection de teintes de couleur

Grande liberté de conception grace a la flexibilité du module et a la possibilité de le découper
Silicone de haute qualité pour une trés longue durée de vie et une grande flexibilité

Connexion simple grace aux connecteurs pré-montés

Design extraordinaire et matériaux de haute qualité

Connexion sans outil avec le CONNECTsystem en option

Montage facile sur de nombreuses surfaces lisses grace a une bande autocollante située au dos
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Eant3

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Eani13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
LEDVANCE
4008321616937

4008321616937

Puissance

Puissance nominale par métre
Tension inverse

Type de courant

Tension

Plage de tension

Teinte de couleur (désignation)
Couleur de la LED

Flux lumineux par métre

Flux lumineux

Angle de rayonnement
Nombre de LED par métre
Nombre de LED par module
Nombre de LED par composant
Longueur

Longueur - composant seul
Largeur

Hauteur

Longueur de cable

Poids

LED pitch

Matériau de fermeture

Plage de température au point Tc
Durée de vie

Durée de vie nominale

Notes bas de page util. uniquem. produit

Gradable
Auto-adhésif
Plus petit rayon de courbure
Avec ensemble de raccordement
Type de protection
Normes
Plage de température de stockage
LF-LTS -2100
LF-2PIN Protect
LF -2CONN Protect
LF -ENDCAP Protect
LF-CLIP -FIXTURE PROTECT
Code du produit
4008321616937
4008321616944
EAN
LFOSE -R1-P Avantages produits
Caractéristiques produit
Domaines d'application
Document(s)

« Fiche technique du produit
 Fiche technique de la gamme

4008321616937
LEDVANCE

006008890

Courant direct (DC)
24,00V

23.25V

Rouge

Rouge

140 Im

840Im

120°

33

200

6000 mm
150,0 mm
11,0 mm
45mm
500,0 mm
500,00
30.0 mm
silicone
30..75°C
50000 h

50000 h

Modules perfectly matched to OSRAM OPTOTRONIC LED drivers (see relevant table)/For current photometric
data and important safety, installation and application information, see www.osram.com/led-systems/Tous les
parametres techniques s'appliquent au module entier/En raison de la complexité de la production des LED, les

valeurs techniques indiquées sont des valeurs a
valeurs techniques réelles d'un produit individuel. Les valeurs
leurs.

val

P67

Conformément a EN 60598-1

40...85 °C

4008321978981

4008321977069

4008321977083

4008321977106

4008321644749

Unité de conditionnement Piece / unité
OSRLFOSERTP

Vs8

Code METEL

Grande sélection de teintes de couleur
Bande de LED flexible et sécable

Applications décoratives

aux
s de chaque produit peuvent différer de ces
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https://www.ledvance.fr/appsinfo/pdc/pdf.do?cid=GPS01_1043176&mpid=ZMP_1022583&vid=PP_EUROPE_FR_eCat&lid=FR
https://www.ledvance.fr/appsinfo/pdc/pdf.do?cid=GPS01_1043176&vid=PP_EUROPE_FR_eCat&lid=FR
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